
О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2022/2023 г. На места с оплатой стоимости 
за обучение 

На основании: протокола № 6 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 17.08.2022 г., 
договора об оказании платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01 сентября 2022 
года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего 
образования, указанных в предоставленных поступающими документах об 
образовании: 

Приложение 1 - 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) 
Приложение 2 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 
Приложение 3 -21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений на базе 9 кл.; 11кл.) 
Приложение 4 - 18.02.09 Переработка нефти и газа 
Приложение 5-18.02.12 Технологии аналитического контроля химических 
соединений ' , 
Приложение 6 - 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 
агрегатов автомобилей 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И, Кичанов 



Проект вносит 

Начальник отдела по набору и 
профориентационной работе О.В. Ситникова 

Согласовано: 

Начальник отдела учета 
движения контингента И.А. Пестрякова 

Рассылка: 

В дело - 1 экз. 
В ОУДК - 1 экз. 
В отдел по набору - 1 экз. 
В бухгалтерию - 1 экз. 
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз. 



Приложение 1 
к приказу № 13-1451 от 27.08.2022г. 

Специальность: 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) 

1. Верингэ Владимир Олегович 45.96 
2. Двороковский Никита Петрович 3,83 
3. Борисов Иван Михайлович 3.79 
4. Пирогов Михаил Александрович 3.72 
5. Гасанов Магомед Гасанович 3,67 
6. Алиев Ратмир Ибретович 3.61 



к приказу № 13-1451 

Специальность: 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1. Коробкин Данил Алексеевич 3,89 
2. Абдуллаев Ислам Абакарович 3.84 
3. Чебан Роман Радович 3.78 
4. Воргуданов Данил Иванович 3.78 
5. Ярахмедов Самрат Фамилович 3.78 
6. Садыгов Эль дар Видадиевич 3.74 
7. Кудрин Тимофей Викторович 3.72 
8. Хамитов Даниил Арсэнович 3.72 
9. Сарваров Эдуард Равилевич 3.71 
10. Фахрутдинов Тигран Тимурович 3.68 
11. Гаджиев Мираслан Габиль Оглы 3.67 
12. Бережнов Лука Александрович 3.67 
13. Каюмов Доминик Шавкатович 3.61 
14. Моторин Яков Андреевич 3.61 
15. Гончаров Павел Викторович 3.61 
16. Тайсумов Муслим Мусаевич 3.61 
17. Гаджимурадов Алан Наирбекович 3.61 
18. Зюбанов Вадим Андреевич 3.61 



Приложение 3 
к приказу № 13-1451 от 27.08.2022г. 

Специальность: 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений (на базе 9 кл.) 
1. Домашев Сергей Алексеевич 4.12 
2. Бормотов Александр Евгеньевич 4 
3. Калягина Софья Денисовна 4 
4. Бухонов Андрей Андреевич 3.95 
5. Велиев Велибег Эйзудинович 3.94 
6. Фейзуллаев Асрет Алирзаевич 3.89 
7. Хабибулин Марсель Махмутович 3.89 
8. Загитов Руслан Маратович 3.83 
9. Назаров Роман Андреевич 3.82 
10. Фараджов Амин Гадир Оглы 3.79 
11. Кружилко Владимир Юрьевич 3.78 
12. Такиев Денислам Русланович 3.78 
13. Тайгунов Арман Ильнурович 3.72 
14. Патрушев Андрей Анатольевич 3,72 
15. Ильязов Эль дар Камильевич 3.72 
16. Фарфутдинов Эльмир Рафаэлевич 3.72 
37. Зинков Иван Андреевич 3.71 
18. Кобченко Тимофей Васильевич 3.68 
19. Атожонов Шахназар Кахрамонович 3.67 
20. Арсланов Альберт Робертович 3.67 
21. Нафиков Булат Айварович 3.67 
22. Абдулгалимов Рустам Ниязович 3.67 
23. Азизов Асадбек Азизбекович 3.63 
24. Асмеев Данила Георгиевич 3.56 

Специальность: 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений (на базе 11 кл.) 

1. Вишняков Алексей Александрович 4,83 
2. Ошарова Екатерина Евгеньевна 4.59 
3. Авезов Зайниддин Нуриддинович 4.45 
4. Степанов Никита Денисович 4.43 
5. Шураев Яхья Тахирович 4.38 
6. Хадыева Айгуль Ильнуровна 4.29 
7. Исмагилова Камилла Рустамовна 4.29 
8. Ортиков Нурулло Мухамаджонович 4.28 
9. Голубев Арсений Вячеславович 4.25 
10. Фадин Александр Александрович 4.23 
11. Семеичук Иван Геннадьевич 4.21 
12. Исмоилджонов Фирузджон Усмонович 4.18 
13. Каримов Насимджон Маъруфджонович 4.16 



14. Бурлаков Артём Андреевич 4.13 
15. Кадыров Расул Заудинович 4.13 
16. Дудин Дмитрий Андреевич 4.07 
17. Козаченко Николай Николаевич 4 
18. Козаченко Валерий Николаевич 4 
19. Обухов Вадим Евгеньевич 3.94 
20. Кочубей Давид Владимирович 3.88 
21. Роджапова Инжила Аюбовна 3.87 
22. Пестов Ильмир Ралифович 3.81 
23. Магомедов Али Магомедович 3.81 
24. Семинченко Тимофей Ильич 3.8 
25. Гаджиев Девлет Давидович 3.8 
26. Кончурин Артём Ринатович 3.8 
27. Иванов Данила Игоревич 3.79 
28. Чирков Павел Дмитриевич • 3.71 
29. Морозов Максим Владимирович 3.67 
30. Солтабиев Джабраил Жамалаевич 3.67 



Приложение 4 
к приказу № 13-1451 от 27.08.2022г. 

Специальность: 18.02.09 Переработка нефти и газа 

1. Хильковец Антонина Ивановна 4 
2. Зарипов Данияр Эмилевич 3.94 
3. Рустамов Тогрул Ханлар Оглы 3.89 
4. Рева Леонард Сергеевич 3.89 
5. Рахимов Алишер Саидбоевич 3.83 
6. Слав Пётр Иванович 3.83 
7. Хомутовский Дмитрий Юрьевич 3.83 
8. Ковтун Александра Николаевна 3.78 
9. Пронин Артём Евгеньевич 3.78 
10. Тиханкж Дмитрий Владимирович 3.78 
11. Латыпова Жануфа Артуровна - 3.78 
12. Разгонов Илья Алексеевич 3.74 
13. Кудряшов Елисей Сергеевич 3.72 
14. Каирский Дмитрий Вадимович 3.68 
15. Комтин Игорь Евгеньевич 3.63 
16. Аббасов Сахил Шаиг Оглы 3,63 
17. Телеев Гаджи Ахмедович 3,61 
18. Тихонов Илья Павлович 3.61 
19. Манн Татьяна Александровна 3.58 
20. Крыков Артём Владимирович 3.56 
21. Красильников Константин Сергеевич 3.56 
22. Шнар Вадим Сергеевич 3.56 
23. Левин Егор Владимирович 3.56 
24. Шемшеев Темирлан Мурзабекович 3.53 



к приказу № 13-1451 
Приложение 5 

от 27.08.2022г. 

Специальность: 18.02.12 Технология аналитического контроля химических 
соединений 
1. Канаев Данила Алексеевич 3.81 
2. Суслов Артём Кириллович 3.78 
3. Куприянова Татьяна Алексеевна 3.67 
4. Рязанов Роман Рустамович 3.63 
5. Ишкильдина Зарина Вадимовна 3.61 
6. Девбунова Вероника Игоревна 3.61 
7. Шипицын Дмитрий Семёнович 3.59 
8. Моргун Полина Сергеевна 3.56 
9. Овченков Артём Андреевич 3.56 
10. Рохмонбердиев Азиз Акмалович 3.53 
11. Бикмухаметов Эльдан Фанисович' 3.52 
12. Галацкий Денис Аурелович 3.5 
13. Мельников Александр Дмитриевич 3.5 
14. Быковская Арина Кирилловна 3.5 
15. Кириенко Алексей Олегович 3.47 
16. Саидов Насим Наимович 3.44 
17. Новоселов Павел Васильевич 3.44 
18. Дементьев Артём Вадимович 3.44 

' 19. Корьякина Александра Николаевна 3.44 
20. Рандина Екатерина Дмитриевна 3.42 
21. Абдулмежитов Рамир Наурдиевич 3.42 
22. Вербицкий Кирилл Владиславович 3.39 
23. Евстигнеев Гордей Сергеевич 3.39 
24. Гамзаев Амин Бакирович 3.33 
25. Сухоносов Владислав Алексеевич 3.33 
26. Ткаченко Богдан Иванович 3.32 

» 



Приложение 6 
к приказу № 13-1451 от 27.08.2022г. 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей 

1. Абдуллоев Дилшод Рустамович 4.52 
2. Болтунов Егор Александрович 4.05 
3. Жидков Иван Сергеевич 4.05 
4. Акименко Сергей Алексеевич 4 
5. Лкжшин Максим Викторович 3.78 
6. Баймухаметов Аслан Русимович 3.72 
7. Мунтян Дмитрий Николаевич 3.67 
8. Габдуллин Даниил Эльнарович 3.67 
9. Кулабин Евгений Вадимович 3.63 
10. Ковыляев Никита Игоревич 3.61 
11. Казаков Дмитрий Александрович 3.61 
12. Юдахин Егор Андреевич 3.61 
13. Косолапов Данила Сергеевич 3.61 
14. Шабаров Богдан Павлович 3.61 
15. Кечимов Данил Дмитриевич 3.59 
16. Лебедев Вадим Юрьевич 3.56 
17. Дибиров Магомед Русланович 3.56 
18. Мамедов Руслан Алшан Оглы 3.56 
19. Бачиев Борис Дахирович 3.56 
20. Фархатшин Фидан Анасович 3.56 
21. Попов Глеб Александрович 3.56 
22. Мамедов Амиль Рамилевич 3.56 
23. Качамкадиев Даниил Русланович 3.56 
24. Образков Аслан Максимович 3.55 
25. Бойбобоев Исмоилджон Маъруфджонович 3.52 
26. Назиркулов Азизбек Гуломович 3.5 
27. Петренко Сергей Алексеевич 3.5 
28. Черепков Кирилл Дмитриевич 3.5 
29. Глухарев Вадим Алексеевич 3.5 
30. Дубровский Дмитрий Андреевич 3.5 
31. Подъященко Денис Викторович 3.5 
32. Ренёв Антон Константинович 3.5 
33. Караджов Роман Русланович 3.5 
34. Герасимов Роман Алексеевич 3.47 
35. Кельджанов Марат Рашидович 3.45 
36. Атрощенко Иван Константинович 3.44 
37. Магеррамов Эльнур Шамистан Оглы 3.44 
38. Рустамов Шодиёрбек Даниярович 3.44 
39. Шкурапет Максим Денисович 3.44 
40. Харсун Дмитрий Владимирович 3.44 



41. Покосовский Владислав Николаевич 3.44 
42. Камин Владимир Сергеевич 3.44 
43. Чиянов Кирилл Павлович 3.44 
44. Баротов Искандар Шавкатович 3.44 
45. Дубровский Владимир Андреевич 3.44 
46. Блинов Антон Евгеньевич 3.44 
47. Казанков Данил Андреевич 3.42 
48. Янполов Рамазан Нарбекович 3.39 
49. Фаттаев Мирмуса Салам Оглы 3.39 
50. Алескеров Эльнур Мушфик Оглы 3.39 
51. Васидов Азамат Гайратович 3.39 
52. Тышкевич Егор Сергеевич 3.39 
53. Мамедгулиев Рамиль Зохрабович 3.33 
54. Латынцев Владислав Николаевич 3.33 
55. Абдуллаев Хидирнаби Расимович 3.33 


